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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37426001Q

2. Data e Regjistrimit 26/12/2003
3. Emri i Subjektit COLOSSEO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 16/12/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Pasuria nr 4/705 ,kati 2 ,Zona Kadastrale 
8593, Shkoder . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese 
dhe alkoolike, materiale ndertimi, inerte, parafabrikate, zyre 
konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim 
projektesh, agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit 
te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit, 
etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e lojtarëve futbolliste 
nëpermjet blerjes dhe shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë 
FIFAs) nivel kombetar dhe ndërkombëtar.2.Dhënien e 
asistencës profesionale dhe juridike për negocim kontraktor 
apo transferim me futbollistë profesionistë brënda dhe jashtë 
vendit.3.Asistencë për shitblerje e aktiviteteve sportive. 
4.Administrimi dhe menaxhimin e klubeve sportive të 
futbollit pas negocimit dhe përfundimit të procesit të 
privatizimit të klubeve apo shoqërive sportive. 5.Menaxhimi 
të drejtave televizive dhe reklamash në nivel kombëtar dhe 
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ndërkombëtar që kanë lidhje me sportin .6.Organizim të 
aktiviteteve të ndryshme me karakter sportive në rang 
kombëtar dhe ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe 
pakicë të paisjeve ,produkteve apo suplementeve sportive 
nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo krijim të një 
Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për 
kontrollin mjekësor të kapaciteteve fizike të sportisteve.10 
Sipermarje për objektet sportive në formën e 
ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe 
rikonstruksionin e tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet 
që lidhet me objektin e përcaktuar më lart.Konsulence ne 
fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne 
konsulence juridike ,gjeresisht ne fushen e te drejtes 
tregtare,te drejtes civile,administrative,penale,puplike, te 
punes,financiare dhe bankare,familjares,kontratave dhe 
detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike dhe 
private.Konsulence ligjore ne fushen e taksave,qeverisjes se 
koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive 
tregtare,prokurimeve publike,koncesioneve dhe 
privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te 
gjitha fushat e tjera te se drejtes ne pergjithesi.Sherbime 
avokatie dhe perfaqesimi ne gjykatat e te gjitha shkalleve si 
ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Konsulence juridike ne fushen e investimeve,zhvillimit te 
pasurive te pa luajtshme dhe tregjeve financiare. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit. Zbatim, investim e projektim te 
ndertimeve civile, ekonomike, ndertime civile e turistike e 
rikonstruksione te te gjitha llojeve, punime germime dheu. 
Ndertim i godinave shume kateshe polifunksionale. Kryerjen 
e te gjitha punimeve qe lidhen ne menyre te drejte per drejte 
ose jo me fushen e ndertimit. 
Pjerin Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pjerin Fushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COLOSSEO CONSTRUCTION
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com  
Telefon: 042225000  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.16.04.2010 mbi shtesë 
statuti për shoqërinë "Colosseo Contruction " në fushën 
sportive .

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082298-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/12
/2003

Numri i Vendimit:30692, Gjykata:Tirane
Data e Themelimit-16.12.2003 Emri i Subjektit-"DENI" Forma Ligjore-shpk Data e 
Regjistrimit-18.12.2003 Kohezgjatja-mbi 10 vjet Selia-Tirane Kapitali-100.000 leke 
Objekti-Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, bujqesore, pije freskuese dhe alkoolike, materiale ndertimi, inerte, 
parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, 
agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit, etj. Perfaqesues Ligjor-Dede Fushaj Ortaket-Dede Fushaj

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-14-YC-MGJ-13-12-20070017.pdf

2. 25/04
/2005

Numri i Vendimit:30692/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i ortakut te shoqerise Dede Fushaj. Shitjen e kuotave te kapitalit 
themeltar te shoqerise prej 100% te ortakut Dede Fushaj tek ortaket e rinj te shoqerise 
Pjerin Fushaj dhe Valter Fushaj. Me shitjen e kapitalit themeltar, ortaket e rinj te shoqerise 
jane Pjerin Fushaj me 50% te kapitalit themeltar dhe Valter Fushaj me 50% te kapitalit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7D269C-B379-4D76-B818-F59E58601535
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themeltar. Eshte vendosur ndryshimi i emertimit te shoqerise nga "DENI" shpk ne 
emertimin e ri "Colosseo Construction" shpk. Administrator te shoqerise do te jene te dy 
ortaket e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-14-YC-MGJ-13-12-20070017.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168314-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218379-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042225000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HODO BEG  (NDERT.OBJEKT BANIM);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267816-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Fushaj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjerin Fushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjerin Fushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7D269C-B379-4D76-B818-F59E58601535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DB2D6B-6EF4-4B52-B770-7802CE918420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2ACA80-1A85-4EC3-A677-8CB6E9D1E486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB29335-C23A-45EC-8099-A8F449F2DACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AC06E6-B32A-4C33-9D98-BA31B705BD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC908A42-ABD0-48C0-B10C-CDBB8083A10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AF04FD-E900-42F0-AAD2-D6855DAB3AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BDFEB7-67BF-4DE7-9713-D6A63DD34E07
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjerin Fushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Valter Fushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjerin Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/04/2005")            u be              ("30/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjerin Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjerin Fushaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Pjerin Fushaj ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine dhe te nenshkruaje per llogari te shoqerise prane çdo lloj 
subjekti,personi fizik,juridik,banka apo institucion shteteror pa limit  me perjashtim te 
rasteve qe jane percaktuar ne te drejtat dhe detyrimet e asamblese se ortakeve te 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337041-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, Pallati i ri tek Dollari, Kati 
i Dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LODOVIK SARACI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9BF5A0-470A-4F1A-9683-1DD1BA829263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F3A955-BD7C-4375-99DB-42FEC241351F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5766AB-7A83-46FE-926F-9A9D8E30DA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517C997A-279E-4C4F-8093-7171806F8290
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23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384225-04-10
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe alkoolike, materiale ndertimi, inerte, 
parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, 
agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit, etj.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe 
alkoolike, materiale ndertimi, inerte, parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen 
juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, agjensi komisionere si dhe ne fushen 
e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit, 
etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e lojtarëve futbolliste nëpermjet blerjes dhe 
shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë FIFAs) nivel kombetar dhe 
ndërkombëtar.2.Dhënien e asistencës profesionale dhe juridike për negocim 
kontraktor apo transferim me futbollistë profesionistë brënda dhe jashtë 
vendit.3.Asistencë për shitblerje e aktiviteteve sportive. 4.Administrimi dhe 
menaxhimin e klubeve sportive të futbollit pas negocimit dhe përfundimit të procesit 
të privatizimit të klubeve apo shoqërive sportive. 5.Menaxhimi të drejtave televizive 
dhe reklamash në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar që kanë lidhje me sportin 
.6.Organizim të aktiviteteve të ndryshme me karakter sportive në rang kombëtar dhe 
ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe pakicë të paisjeve ,produkteve apo 
suplementeve sportive nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo krijim të një 
Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për kontrollin mjekësor të 
kapaciteteve fizike të sportisteve.10 Sipermarje për objektet sportive në formën e 
ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe rikonstruksionin e 
tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet që lidhet me objektin e përcaktuar më 
lart")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.16.04.2010 mbi 
shtesë statuti për shoqërinë "Colosseo Contruction " në fushën sportive .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402734-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Objekt ne ndertim , Rruga "Çlirimi", ne qender Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C74FD4-29EB-4001-B8E8-E37C1F986B89
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-528211-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.29 date 25-03-2011, per 
miratimin e shitblerjeve te  kuotave dhe ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates Nr.2711 Rep. Nr.910 Kol, date 28.03.2011 per shitblerjen e kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Fushaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Fushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Fushaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Fushaj")                      Nga data "25/03/2011             
Ne daten "25/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Pjerin Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551409-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kol Idromeno, Hotel COLOSSEO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, Pallati i ri tek Dollari, Kati i Dyte;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C8E89-14C7-4450-B763-E15024D9123E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FB18A-8E84-4F6F-915D-AC6D9EFB01ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E7DB49-6835-4C2E-8049-CFF45D81BC03
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562032-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 10.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570165-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr. 5817 Rep, Nr.2128 Kol, datë 
04.07.201, për transferimin nëpermjet shitjes të  34% të kuotave të kapitalit themeltar.  
Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 04.07.2011, për  transferimin 
nëpërmjet shitjes të 34% të kuotave të kapitalit themeltar dhe  ndryshimin e administratorit 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Fushaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Fushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Fushaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BD1E0C-BD14-4D6F-81E4-72D7BAA95DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C67D89-83E0-46A9-8A16-F3A21C06F7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D27E96-9C4E-4275-A55B-41841D4976E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1668F8F9-091F-4BA0-A6C4-7ACD1ED1E093
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("51,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pjerin Fushaj")                      Nga data 
"04/07/2011             Ne daten "04/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Niko Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765940-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.05.2012, per 
hapjen e nje adrese dyteseore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi Lushnjes, Nr.14, 150 m mbrapa Hotel Mondial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-793096-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30/05/2012 ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleks ndertimi 8-9-10 kate, prane zyrave te komunes, Shengjin, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819367-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.06.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C940B6-B719-4349-8305-49A649C8C342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD24BCA-2E25-40B9-845E-650EA66D8485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5741ECB6-2E67-42A7-9525-C2FDD5305DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F928446-923C-4F66-8B0C-C38EAC211F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B109F7F-9598-4EF4-ACAE-315E2A34D24B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75896DE4-3A16-4319-ABF9-67BBCE6F8339
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838982-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.55 Prot., date 19.07.2012, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleks ndertimi 8-9-10 kate, prane zyrave te komunes, Shengjin, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-890713-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 83 Prot, date 24.09.2012, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleks ndertimi 2,12 dhe 13 kate me dy kate parkimi nentoke, prane zyrave te 
komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995072-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.01.2013, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2213F991-BD94-47CE-8E56-63DAF1DE9065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5979C209-E9B6-4A41-8C32-BBC9FC2AF21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36218E4E-A926-4397-B412-D154C073E2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36218E4E-A926-4397-B412-D154C073E2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E07F10A-02A6-4162-BB52-FB88AD428E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA44CA-EBB2-4A66-AC5C-5ED2A73B0F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA44CA-EBB2-4A66-AC5C-5ED2A73B0F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0E74F-618F-4C48-BD09-C62AEFA58C67
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hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sheshi Nene Tereza, Qender Shengjin, Lezhe, prane zyrave te komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-999641-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit të shoqërisë, Nr 16 
Prot., datë 29.010.2013, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleks ndertimi 2,12 dhe 13 kate me dy kate parkimi nentoke, prane zyrave te 
komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-136624-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 69 Prot, date: 04.07.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Largimi i administratorit te 
shoqerise Z. Pjerin Fushaj. 2. Dhurimi i kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. 
Konkretisht Z. Dede Fushaj i dhurohen 100% te kuotave te kapitalit dhe emerohet 
administrator i kesaj shoqerie.  - Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr. 5012 Rep; Nr. 
2096 Kol, date: 04.07.2013.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dedë Fushaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valter Fushaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Niko Fushaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7CD9E-BA01-44F1-9E2D-86CE3E926921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9128378C-1895-46A2-9076-AE7DD1FDE777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9128378C-1895-46A2-9076-AE7DD1FDE777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04652362-74C0-4DF8-B53E-11BF6463712D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5C4698-CC41-46D7-88B5-45E4C2033B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD7927B-9927-4438-87B8-D381AA1A2402
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dedë Fushaj")                      Nga data "04/07/2013             
Ne daten "04/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Pjerin Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528688-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863984-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978770-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E325E95-D3B6-43FB-97A3-69CBED0DA3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2236AD-842A-4E7C-A063-74565708BC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2236AD-842A-4E7C-A063-74565708BC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D48C8-0243-45EA-B477-92EC71CDCC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B06A0-0AC0-4031-95B6-9B4898B4BF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B84595-4AB7-46DE-BFB1-0FEB98C8EC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A6962-73E3-479C-9F19-262055E42CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B182475-3215-4AAE-9FDB-6B23523AFBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266A44CD-DCF0-4518-9CD2-AAC6BADC651D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6149ED8-C382-44AD-A239-EC3616AD88A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3024121F-3F03-4341-809F-8626E8E988C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3678E0-CFAE-4AB5-9AC9-86DCD2C0E19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F8D3B-6A8A-4E74-AF3A-B4176694C07A
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097220-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173578-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485492-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
23.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i transferimit te aktivitetit nga shoqeria” 
Colosseo Construction” ne favor te shoqerise “ Alb-Class”.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C3483E-015E-427B-BEC0-6AFEEEA6507E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0B8C7-326E-4C3E-B759-B2A7ACF39B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9927164-47BB-48D2-9EBA-04FBF1C440A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0160075-CC63-41C7-BD3B-346DBE330DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237CD773-721B-4C41-A11F-54EC415EC91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237CD773-721B-4C41-A11F-54EC415EC91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC48555-3F43-4AAF-A370-C905123A551E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4FB6DA-29CF-4094-81E8-553FC3128B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF1238-4E9E-4CB9-BDCF-608836CEFF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF1238-4E9E-4CB9-BDCF-608836CEFF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42A3A1D-84DA-467E-BA7B-6F428AFFD254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30A8BD3-7369-49AC-B9E0-9DB3DE35185F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9486658-7F10-448C-9A69-AD9172D5A9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7449FC37-D8D1-47FF-B15F-B936FB55F0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A5B7C5-69D1-48C3-B5B7-C46DDB739FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB33723-95EA-40BF-8927-7CAF7B2CB470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4E1EE9-4819-492F-A55D-7D0320D06F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4E1EE9-4819-492F-A55D-7D0320D06F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75300D02-3459-4661-918C-D9623A1843B2
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845346-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876412-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933947-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948525-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-014014-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9004FFD-DD94-4A8E-8B9B-19FF4634E6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B316335-C8A3-4D2D-B5B9-1A04754C0AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B5D770-5C6F-4B31-B51A-1D28163FB0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B5D770-5C6F-4B31-B51A-1D28163FB0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF55E95-0C88-4639-99EB-61F5FD210CBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A434BFE4-DA82-4B99-A7CE-8EAB20C63EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A44F68-D840-4354-8554-CC2A126ADFDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F160B3E5-9230-4956-BBC3-D6F6B0278A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB66BFE-776C-4FD1-8771-DD8A8C04A216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3AD871-BBA2-452C-9D04-E131D8B57ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E5FF23-03B7-47D3-B46B-F2597634AFA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EBB4F6-68B5-47DB-9147-6079478863E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E55A814-9B5C-40DD-A0E6-A48F110C8D8D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217710-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese Nr. 5736/1, dt. 13.03.2017, 
Nr. 2518 Rep., dhe Nr. 774 Kol. Lidhur nepermjet Barredhenesit shoqerise dhe 
Barremarresit Banka Credins. Për krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
Barredhenesit si garanci per kredine qe Banka Credins i ka akorduar shoqerise sipas te 
dhenave në  Marreveshje. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270730-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.05.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe alkoolike, materiale ndertimi, inerte, 
parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, 
agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit, etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e lojtarëve futbolliste nëpermjet blerjes 
dhe shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë FIFAs) nivel kombetar dhe 
ndërkombëtar.2.Dhënien e asistencës profesionale dhe juridike për negocim kontraktor 
apo transferim me futbollistë profesionistë brënda dhe jashtë vendit.3.Asistencë për 
shitblerje e aktiviteteve sportive. 4.Administrimi dhe menaxhimin e klubeve sportive të 
futbollit pas negocimit dhe përfundimit të procesit të privatizimit të klubeve apo shoqërive 
sportive. 5.Menaxhimi të drejtave televizive dhe reklamash në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar që kanë lidhje me sportin .6.Organizim të aktiviteteve të ndryshme me 
karakter sportive në rang kombëtar dhe ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
paisjeve ,produkteve apo suplementeve sportive nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo 
krijim të një Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për kontrollin mjekësor të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6519C1-51C8-4254-BA0C-3F357236C014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E646D7D-BECB-45E7-9E6A-81FA980292DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE7D0B-3A65-4121-B8DD-65D14B91152E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE7D0B-3A65-4121-B8DD-65D14B91152E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F6F3F9-586A-4D33-B91D-6FDCD2938542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E402AA-0618-47D6-839C-7D312DF066A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E12B4C9-AEDD-4F24-AE34-D74F6FC1105A
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kapaciteteve fizike të sportisteve.10 Sipermarje për objektet sportive në formën e 
ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe rikonstruksionin e 
tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet që lidhet me objektin e përcaktuar më lart")          
u be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe alkoolike, materiale ndertimi, 
inerte, parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim 
projektesh, agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe 
pasagjereve brenda dhe jashte vendit, etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e 
lojtarëve futbolliste nëpermjet blerjes dhe shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë 
FIFAs) nivel kombetar dhe ndërkombëtar.2.Dhënien e asistencës profesionale dhe 
juridike për negocim kontraktor apo transferim me futbollistë profesionistë brënda 
dhe jashtë vendit.3.Asistencë për shitblerje e aktiviteteve sportive. 4.Administrimi 
dhe menaxhimin e klubeve sportive të futbollit pas negocimit dhe përfundimit të 
procesit të privatizimit të klubeve apo shoqërive sportive. 5.Menaxhimi të drejtave 
televizive dhe reklamash në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar që kanë lidhje me 
sportin .6.Organizim të aktiviteteve të ndryshme me karakter sportive në rang 
kombëtar dhe ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe pakicë të paisjeve 
,produkteve apo suplementeve sportive nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo 
krijim të një Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për kontrollin 
mjekësor të kapaciteteve fizike të sportisteve.10 Sipermarje për objektet sportive në 
formën e ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe rikonstruksionin 
e tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet që lidhet me objektin e përcaktuar më 
lart.Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne 
konsulence juridike ,gjeresisht ne fushen e te drejtes tregtare,te drejtes 
civile,administrative,penale,puplike, te punes,financiare dhe 
bankare,familjares,kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike 
dhe private.Konsulence ligjore ne fushen e taksave,qeverisjes se 
koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive tregtare,prokurimeve 
publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te se 
drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykatat e te gjitha 
shkalleve si ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj.Konsulence juridike 
ne fushen e investimeve,zhvillimit te pasurive te pa luajtshme dhe tregjeve 
financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373523-07-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01351A4F-073A-450F-970D-52F921DB66B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E03324-14C6-4AB7-A915-9C1168F93BEC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, Sheshi Adem Jashari, Hotel Colosseo;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409032-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643937-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
25.01.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe alkoolike, materiale ndertimi, inerte, 
parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, 
agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit, etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e lojtarëve futbolliste nëpermjet blerjes 
dhe shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë FIFAs) nivel kombetar dhe 
ndërkombëtar.2.Dhënien e asistencës profesionale dhe juridike për negocim kontraktor 
apo transferim me futbollistë profesionistë brënda dhe jashtë vendit.3.Asistencë për 
shitblerje e aktiviteteve sportive. 4.Administrimi dhe menaxhimin e klubeve sportive të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060546F6-237C-45AC-947D-4FFB2921E995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72295D7-B15F-4E88-8A88-AE4B222BDC2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72295D7-B15F-4E88-8A88-AE4B222BDC2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A213BB-E65D-4465-A423-17B55B9213F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF13F4-EEAC-4D6A-B6ED-62F1740A2740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9438D9-00A3-4EC1-A61F-7AD9174A9E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9438D9-00A3-4EC1-A61F-7AD9174A9E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE8B7F5-03A1-4545-AC4B-8C9BB43ABBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44B0569-0AFB-4930-B7D4-8D49BB7CC117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D418C356-74F1-4FB2-ABC6-8D93B0413ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9EE008-26CA-472B-8D60-9C90C40DF3EB
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futbollit pas negocimit dhe përfundimit të procesit të privatizimit të klubeve apo shoqërive 
sportive. 5.Menaxhimi të drejtave televizive dhe reklamash në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar që kanë lidhje me sportin .6.Organizim të aktiviteteve të ndryshme me 
karakter sportive në rang kombëtar dhe ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
paisjeve ,produkteve apo suplementeve sportive nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo 
krijim të një Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për kontrollin mjekësor të 
kapaciteteve fizike të sportisteve.10 Sipermarje për objektet sportive në formën e 
ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe rikonstruksionin e 
tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet që lidhet me objektin e përcaktuar më 
lart.Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne konsulence 
juridike ,gjeresisht ne fushen e te drejtes tregtare,te drejtes 
civile,administrative,penale,puplike, te punes,financiare dhe bankare,familjares,kontratave 
dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike dhe private.Konsulence ligjore ne 
fushen e taksave,qeverisjes se koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive 
tregtare,prokurimeve publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te 
drejtave te autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjitha fushat e 
tjera te se drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykatat e te gjitha 
shkalleve si ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj.Konsulence juridike ne 
fushen e investimeve,zhvillimit te pasurive te pa luajtshme dhe tregjeve financiare.")          
u be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe alkoolike, materiale ndertimi, 
inerte, parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim 
projektesh, agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe 
pasagjereve brenda dhe jashte vendit, etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e 
lojtarëve futbolliste nëpermjet blerjes dhe shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë 
FIFAs) nivel kombetar dhe ndërkombëtar.2.Dhënien e asistencës profesionale dhe 
juridike për negocim kontraktor apo transferim me futbollistë profesionistë brënda 
dhe jashtë vendit.3.Asistencë për shitblerje e aktiviteteve sportive. 4.Administrimi 
dhe menaxhimin e klubeve sportive të futbollit pas negocimit dhe përfundimit të 
procesit të privatizimit të klubeve apo shoqërive sportive. 5.Menaxhimi të drejtave 
televizive dhe reklamash në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar që kanë lidhje me 
sportin .6.Organizim të aktiviteteve të ndryshme me karakter sportive në rang 
kombëtar dhe ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe pakicë të paisjeve 
,produkteve apo suplementeve sportive nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo 
krijim të një Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për kontrollin 
mjekësor të kapaciteteve fizike të sportisteve.10 Sipermarje për objektet sportive në 
formën e ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe rikonstruksionin 
e tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet që lidhet me objektin e përcaktuar më 
lart.Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne 
konsulence juridike ,gjeresisht ne fushen e te drejtes tregtare,te drejtes 
civile,administrative,penale,puplike, te punes,financiare dhe 
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bankare,familjares,kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike 
dhe private.Konsulence ligjore ne fushen e taksave,qeverisjes se 
koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive tregtare,prokurimeve 
publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te se 
drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykatat e te gjitha 
shkalleve si ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj.Konsulence juridike 
ne fushen e investimeve,zhvillimit te pasurive te pa luajtshme dhe tregjeve financiare. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit. Zbatim, investim e projektim te ndertimeve civile, 
ekonomike, ndertime civile e turistike e rikonstruksione te te gjitha llojeve, punime 
germime dheu. Ndertim i godinave shume kateshe polifunksionale. Kryerjen e te 
gjitha punimeve qe lidhen ne menyre te drejte per drejte ose jo me fushen e 
ndertimit. Sherbimi bar kafe, hoteleri e sherbime akomodimi, catering. Organizim , 
pritje,akomodim dhe sherbime restoranti, hotelerie dhe guide.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696019-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, ku 
është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine banimi dhe sherbime 1 dhe 7 kat me 1 kat parking nentoke, 
Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, Shkoder me nr. pasurie 7/612, 7/614, 
7/1, 7/601, ne zonen kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-723035-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr 56 , date 
29.03.2018 per riemerimin e Z. Dedë Fushaj, si administrator te shoqerise per nje periudhe 
5 vjecare. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A849989-65C1-45F3-A897-27AF9ABB8320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A849989-65C1-45F3-A897-27AF9ABB8320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDD018F-1B6C-478D-92EC-65E88239E316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D119AA-9F61-49BB-A8EE-5A8808347EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A35EC6D-931C-46C2-87FE-F3D120A9BBE5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/07/2018")            u be              ("29/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778609-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.05.2018 ku 
eshte vendosru: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e nje 
adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Colosseo Construction sh.p.k, Rruga Kole Idromeno, Hotel 
Colosseo, kati dyte, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Colosseo Construction sh.p.k, Rruga e Durresit, Sheshi Adem Jashari, Hotel 
Colosseo, kati dyte, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, Sheshi Adem Jashari, Hotel Colosseo;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kol Idromeno, Hotel COLOSSEO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792164-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine banimi dhe sherbime 1 dhe 7 kat me 1 kat parking nentoke, 
Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, Shkoder me nr. pasurie 7/612, 7/614, 
7/1, 7/601, ne zonen kadastrale 8593;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20AD113-2844-4BAE-8F82-0EDE6490D9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20AD113-2844-4BAE-8F82-0EDE6490D9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C0C881-8F9B-4D5E-9B53-2BD9771A2BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B926E7E-C5E1-472C-9406-72A8EA0F8E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8926D2D2-8DFD-4CE3-9940-BFB9860E43CA
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Godine banimi dhe sherbime 1 dhe 7 kat me 1 kat parking nentoke, Lagjja Tre Heronjte, 
Rruga Marin Biçikemi, Shkoder me nr. pasurie 7/612, 7/614, 7/1, 7/601, ne zonen 
kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Colosseo Construction sh.p.k, Rruga Kole Idromeno, Hotel Colosseo, kati dyte, Shkoder;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Colosseo Construction sh.p.k, Rruga e Durresit, Sheshi Adem Jashari, Hotel Colosseo, kati 
dyte, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809726-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
21.05.2018 ku është vendosur: Miratimi i Transferimi të aktivitetit nga shoqëria Colosseo 
Constructin sh.p.k., në favor të shoqërisë Hotel Colosseo sh.p.k. 2-Depozitimi i Akt-
Marrëveshjes Nr.3679Rep., Nr. 1522Kol., datë 31.05.2018 ku është vendosur: Transferimi 
i aktivitetit nga shoqëria Colosseo Constructin sh.p.k., në favor të shoqërisë Hotel 
Colosseo sh.p.k.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe alkoolike, materiale ndertimi, inerte, 
parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, 
agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit, etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e lojtarëve futbolliste nëpermjet blerjes 
dhe shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë FIFAs) nivel kombetar dhe 
ndërkombëtar.2.Dhënien e asistencës profesionale dhe juridike për negocim kontraktor 
apo transferim me futbollistë profesionistë brënda dhe jashtë vendit.3.Asistencë për 
shitblerje e aktiviteteve sportive. 4.Administrimi dhe menaxhimin e klubeve sportive të 
futbollit pas negocimit dhe përfundimit të procesit të privatizimit të klubeve apo shoqërive 
sportive. 5.Menaxhimi të drejtave televizive dhe reklamash në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar që kanë lidhje me sportin .6.Organizim të aktiviteteve të ndryshme me 
karakter sportive në rang kombëtar dhe ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
paisjeve ,produkteve apo suplementeve sportive nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo 
krijim të një Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për kontrollin mjekësor të 
kapaciteteve fizike të sportisteve.10 Sipermarje për objektet sportive në formën e 
ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe rikonstruksionin e 
tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet që lidhet me objektin e përcaktuar më 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B434F2E-C3A1-4A28-B255-1B7E6B66C6D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE09E512-1CCC-415D-A6DE-93980D906AC8
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lart.Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne konsulence 
juridike ,gjeresisht ne fushen e te drejtes tregtare,te drejtes 
civile,administrative,penale,puplike, te punes,financiare dhe bankare,familjares,kontratave 
dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike dhe private.Konsulence ligjore ne 
fushen e taksave,qeverisjes se koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive 
tregtare,prokurimeve publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te 
drejtave te autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjitha fushat e 
tjera te se drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykatat e te gjitha 
shkalleve si ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj.Konsulence juridike ne 
fushen e investimeve,zhvillimit te pasurive te pa luajtshme dhe tregjeve financiare. Aktivitet 
ne fushen e ndertimit. Zbatim, investim e projektim te ndertimeve civile, ekonomike, 
ndertime civile e turistike e rikonstruksione te te gjitha llojeve, punime germime dheu. 
Ndertim i godinave shume kateshe polifunksionale. Kryerjen e te gjitha punimeve qe lidhen 
ne menyre te drejte per drejte ose jo me fushen e ndertimit. Sherbimi bar kafe, hoteleri e 
sherbime akomodimi, catering. Organizim , pritje,akomodim dhe sherbime restoranti, 
hotelerie dhe guide.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore, pije freskuese dhe 
alkoolike, materiale ndertimi, inerte, parafabrikate, zyre konsulenve ne fushen 
juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, agjensi komisionere si dhe ne fushen 
e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit, 
etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e lojtarëve futbolliste nëpermjet blerjes dhe 
shitjes së TMS (Kartoni i lojtarit pranë FIFAs) nivel kombetar dhe 
ndërkombëtar.2.Dhënien e asistencës profesionale dhe juridike për negocim 
kontraktor apo transferim me futbollistë profesionistë brënda dhe jashtë 
vendit.3.Asistencë për shitblerje e aktiviteteve sportive. 4.Administrimi dhe 
menaxhimin e klubeve sportive të futbollit pas negocimit dhe përfundimit të procesit 
të privatizimit të klubeve apo shoqërive sportive. 5.Menaxhimi të drejtave televizive 
dhe reklamash në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar që kanë lidhje me sportin 
.6.Organizim të aktiviteteve të ndryshme me karakter sportive në rang kombëtar dhe 
ndërkombëtar.7.Tregtim me shumicë dhe pakicë të paisjeve ,produkteve apo 
suplementeve sportive nëpermjet eksport-import.8.Ngritje apo krijim të një 
Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti në qëndrat për kontrollin mjekësor të 
kapaciteteve fizike të sportisteve.10 Sipermarje për objektet sportive në formën e 
ndërtimit,privatizimit,marrjes apo dhënies me qira si dhe rikonstruksionin e 
tyre.11.Shoqeria do të kryejë cdo aktivitet që lidhet me objektin e përcaktuar më 
lart.Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne 
konsulence juridike ,gjeresisht ne fushen e te drejtes tregtare,te drejtes 
civile,administrative,penale,puplike, te punes,financiare dhe 
bankare,familjares,kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike 
dhe private.Konsulence ligjore ne fushen e taksave,qeverisjes se 
koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shoqerive tregtare,prokurimeve 
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publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te se 
drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne gjykatat e te gjitha 
shkalleve si ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj.Konsulence juridike 
ne fushen e investimeve,zhvillimit te pasurive te pa luajtshme dhe tregjeve financiare. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit. Zbatim, investim e projektim te ndertimeve civile, 
ekonomike, ndertime civile e turistike e rikonstruksione te te gjitha llojeve, punime 
germime dheu. Ndertim i godinave shume kateshe polifunksionale. Kryerjen e te 
gjitha punimeve qe lidhen ne menyre te drejte per drejte ose jo me fushen e 
ndertimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890729-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010473-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.11.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjeroscutari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sheshi Nene Tereza, Qender Shengjin, Lezhe, prane zyrave te komunes;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294816E5-CE83-4E27-90AD-7000BDB339DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F2CE57-670A-46CB-997C-B2CB52FD9B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D757FD7-E473-42BE-B26B-C9B8562A4F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76076F44-6B0D-42A1-AAD1-020090E481D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A4F9D6-B182-4882-82C1-0C0A6B86E455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBF4E49-037B-48AE-ACC7-2D5F9FEC96D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1995E070-3ECC-44FB-8995-56E406FED077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1995E070-3ECC-44FB-8995-56E406FED077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08747285-C2CC-4972-A961-69F34ECAA1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0482E152-A897-4CE3-8BD6-AFD997752FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F34852D-5110-40D5-9722-CF7D9E735456
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154622-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 39, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246505-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.84 Prot., datë 28.06.2019 ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi Lushnjes, Nr.14, 150 m mbrapa Hotel Mondial;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293918-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3AF0C-F438-408C-A17C-350BDEA972F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3AF0C-F438-408C-A17C-350BDEA972F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC49D3-AEEC-4C87-A965-C47E1AEBD856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C0EB8C-94B9-4C2F-BDB6-AC2CEF1F6853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DE82D3-D7E3-43E4-B0EB-BC8678E1D8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DE82D3-D7E3-43E4-B0EB-BC8678E1D8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8F8954-8007-40E6-A8B4-103CF3D4AAD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8460CAC-EB82-474F-8C38-AC3EEE06D4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8460CAC-EB82-474F-8C38-AC3EEE06D4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D763278D-0D1F-4243-AB02-F36CED3781C0
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Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Shenime Colosseo Construction PF  2018 .pdf
2018 Vendim Ortaku Colosseo  Construction shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(2).xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334085-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjuhadol, pasuria me nr.5/168, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560433-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
0.3 2019 Vendim Miratim Pasqyra Colosseo Construction shpk .pdf
1.2.1 2019 QKB Pasqyra Pozicion Financiar Colosseo Construction.xlsx
1.2.2 2019 QKB Pasqyra Performances Financiar natyres Colosseo Construction.xlsx
1.2.5 2019 Shenimet Pasqyra Financiare Colosseo Construction .pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610879-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.10.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Objekt ne ndertim , Rruga "Çlirimi", ne qender Shkoder.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Gjuhadol, pasuria me nr.5/168, zona kadastrale 8593;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413CB815-BD4A-496B-BFFD-8CBD27FDEC20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FB3D44-176A-4F40-A39D-C5D2DD2A37A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49DF642-4D1F-4299-A2CE-1692EE369ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5123288-6C44-456D-A855-DDF58D447295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5123288-6C44-456D-A855-DDF58D447295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4426396E-A0E9-4F6E-9642-17FC534493CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BD460F-53EC-414F-AAB2-891B4FA33CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB42FE0-6F1B-467B-BEA6-B6C8D4E66A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3903C727-AE43-4C22-ABE0-97806D1A4882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC32629-1821-4D9C-A59A-B847B80D9479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252EBD15-5FD7-4093-9715-6300D097EED5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756003-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 construction QKB .xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet PF 2020 Colosseo Construction Shpk .pdf
Cash Flow Indirekt 2020 .xlsx
2020 Vendim Ortaku Miratim Pasqyra COLOSSEO CONSTRUCTION .pdf
Pasqyra e performancës natyres .xlsx
2020 Raport Ecuri Veprimtari Colosseo Const  .pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957382-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Cash Flow Indirekt 2021 Colosseo Construction.xlsx
Shenimet PF 2021 COLOSSEO CONSTRUCTION SHPK.pdf
2021 Vendim Ortaku Miratim Pasqyra_Financiare COLOSSEO CONSTRUCTION 
SHPK.pdf
Poz financiar 2021 .xlsx
Performanc Natyres 2021 Colosseo Construction.xlsx
2021 Raport Ecuri Veprimtari Colosseo Const.pdf
2021kapital .xlsx

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090086-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.03.2023 per riemerim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/07/2013")            u be              ("07/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Fushaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CE9549-8AF7-4C0D-8D6D-BC0BC5365C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DEC963-C6C0-4E9B-ADFD-E9BD0FF07F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56746C74-3DF3-432F-BB60-20A3E144457E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC133892-65D2-4036-B7CF-C5BB06F5FD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BE008-AA2D-4015-B566-D443E8081738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEA8B49-261E-467D-9D71-6F89293D7D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8CF95-7223-4F6E-8486-B516B180C717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B7ED2-9BE5-4E6B-8B57-36D1F9B49574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259DFF68-AAB4-4C8E-8C3F-558ED6A6CD33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5820514C-1B2C-4668-BB22-F918C1C5035D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACED278-73D0-4941-AE4C-9358D950AFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7809B-36A7-4582-85E8-5FEFFBD1DD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7809B-36A7-4582-85E8-5FEFFBD1DD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2BBF0-23B7-4F25-83F1-6D2E200B8C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737D48F8-7433-4659-88FC-244FD4404552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D484406-4AD0-4C12-9B1C-9DD9486DF05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48174F4F-D6C2-40C0-BCAF-5169C3037EFC
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/03/2023")            u be              ("07/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-115156-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportEcuriVeprimtariColosseoConst.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciareColosseoConstruction_compressed.pdf
VendimOrtakumiratimpasqyrafinanciarecolosseoconstructionshpk.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187353-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("File Fushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dedë Fushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("File Fushaj")                      Nga data "04/08/2023             
Ne daten "04/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Dedë Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-305213-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD95F6D-13E8-4092-8EA1-C7151E1D0876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003DA149-36BD-4988-8EF3-AC7481A9A97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E259457-D431-47FC-9A09-4E7D266D6934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13856235-344A-4A0C-AB74-D3922530D6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE24D8C-44A3-4A9F-9F32-7AE2608C0C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16389030-CACC-44A4-B3A2-A65943D25917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BEBF24-A3CD-4118-BAF5-F1A2DD6B7F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8490D2C2-C22D-4A38-941C-546D6472663D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CC8438-F2FF-43BC-8DC0-A141CA44D16B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuMiratimPFCOLOSSEOCONSTRUCTION.pdf
ShenimePFColosseoConstruction.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415053-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Pasuria nr 4/705 ,kati 2 ,Zona Kadastrale 8593, Shkoder .;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Godine banimi dhe sherbime 1 dhe 7 kat me 1 kat parking nentoke, Lagjja Tre Heronjte, 
Rruga Marin Biçikemi, Shkoder me nr. pasurie 7/612, 7/614, 7/1, 7/601, ne zonen 
kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459422-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 04.06.2025, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi 
i kontratës së dhurimit të kuotave me Nr. 1472 Rep., Nr. 1044 Kol., datë 11.06.2025, 
ndërmjet palës dhuruese znj. File Fushaj me palën pranuese z. Pjerin Fushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("File Fushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pjerin Fushaj")                      Nga data 
"11/06/2025             Ne daten "11/06/2030
eshte larguar administratori:            ("File Fushaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483AE0F4-6280-4327-B4D0-EECF782449C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E061401D-1ACA-4AD7-A8FA-055101144A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33FB106-5541-4DC7-876B-A9551D674F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F97F71-0F31-46A1-8870-F676AB360E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F0D22A-1D3E-4800-8AEA-B2428C950B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEB644-F27B-4E99-8E02-B28FBB31798D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496310-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPFColosseoConstr
uction.xlsx
FS_ColosseoConstruction_DraftShenimetQKB.pdf
VendimOrtakuMiratimPFCOLOSSEOCONSTRUCTION.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarPFColosseoConstruction.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BD9372-A232-4955-A6BE-01EA3E75F5B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91BD2D3-BB4F-4BBE-B597-CBACC9752653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2379145-0675-40A5-9F7F-39B789E33838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2379145-0675-40A5-9F7F-39B789E33838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CF01FD-1C3E-454F-A92B-F1419B2ACB69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DEBC5D-50BD-4E04-890E-3DC4499FB1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E7A1B1-84A3-4ACA-AFBE-E93A11AF499D

